Практико-ориентированный студенческий клуб «Самоуправление вне границ»

Финансового университета при Правительстве Российской Федерации

Ленинградский пр-т, д. 49, ГСП-3, 125993
Телефон: +7 (499) 553-13-72

E-mail: samupr.fa@yandex.ru
http://sk-fa.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«04» июня 2024 г.                                                                                          № 71/лс-06.01

Об утверждении графика работы избирательных участков

В соответствии с пунктами 8.7, 8.8 Положения о практико- ориентированном

студенческом клубе «Самоуправление вне границ» от 11.01.2023, решением № 62

лс01.01 от 19.04.2022 «О назначении на должность Председателя Избирательной

комиссии» о б я з ы в а ю:

1. Утвердить график работы избирательных участков согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель             Н.К. Овчинников
Избирательной комиссии

2

ПОДГОТОВИЛ:

Член Избирательной комиссии

 А.В. Моренко
«04» июня 2024 г.

3

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
решением Председателя
Избирательной комиссии
от 04.05.2024 № 71/лс-06.01

ГРАФИК РАБОТЫ

избирательных участков

Избирательный участок № 1

Адрес: ул. Верхняя Масловка, д. 15, ауд. 142 Время работы: 11:00 – 14:00
Избирательный участок № 2

Адрес: Ленинградский пр., д. 51/1, ауд. 0313 Время работы: 15:00 – 18:00